
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,      29-09-2023 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                            Αριθμ. Πρωτ.:       7811 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
 www.edemocracy-empapas.gr 

 

     Θέμα: «Επανακατάταξη υπαλλήλου σε ΜΚ»  
  
 
                               Α Π Ο Φ Α Σ Η   524/2023 
 

Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 
 

              Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις των άρθρων 11  του Ν.4354/2015  «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».  

4. Την υπ’ αριθμ.2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών  «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015 (176/Α΄). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ 163/Α/04-09-
2009) «Ρυθμίσεις θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας 
της Δημόσιας Διοίκησης». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α/12-05-
2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας-Μεταρρύθμιση 
ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος –Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις υπ’ αριθμ. 6/2012 και 10/2014 εγκυκλίους του ΙΚΑ.  
8. Το υπ’ αριθμ. 2/37801/ΔΕΠ/15-11-2016  έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών. 
9. Την υπ’αριθμ.099/2022/41915/07-06-2022 απόφαση του ΕΦΚΑ 

περί απονομής σύνταξης λόγω γήρατος από 28/2/2022 στον 
υπάλληλό μας ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του ΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄. 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΩΝΩΡΩ-ΘΛΟ



10. Το γεγονός ότι δεν υπήρξε κοινοποίηση της ανωτέρω απόφασης 

κατά την ημερομηνία έκδοσής της από τον ασφαλιστικό 
οργανισμό. 

11.  Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ. 
12. Το γεγονός ότι η ανωτέρω απόφαση ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ. 
13. Την υπ’ αριθμ. 541/9932/28-11-2022 απόφαση Δημάρχου περί 

αυτοδίκαιης απόλυσης του υπαλλήλου ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ  του 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ (ΙΔΑΧ) με βαθμό 
Δ΄ από 01/07/2022. 

14. Το γεγονός ότι θα έπρεπε να χορηγηθεί στον εν  λόγω υπάλληλό 
μας το 5Ο Μ.Κ. από 14/01/2022  καθώς την ημερομηνία εκείνη 
συμπληρώθηκε ο απαιτούμενος για τη μισθολογική του εξέλιξη 
χρόνος και έως 28/02/2022.  

15. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω κατά το χρονικό διάστημα από 
01/03/2022 έως 30/06/2022 ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ. 

16. Τα στοιχεία του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του εν λόγω 

υπαλλήλου και το ατομικό δελτίο επανακατάταξής του.  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Α) Χορηγούμε στον πρώην υπάλληλό μας ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ του 
ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ ειδικότητας ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄  το 5ο 
Μ.Κ. από  14/01/2022  καθώς την ημερομηνία εκείνη συμπληρώθηκε  ο 
απαιτούμενος για τη μισθολογική του εξέλιξη χρόνος και έως 
28/02/2022. 
     Β) Επανακατατάσσουμε  τον πρώην υπάλληλό μας ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 
του ΧΧΧΧΧΧΧΧ  ειδικότητας ΥΕ ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄ 
στο 1ο Μ.Κ. της ΥΕ κατηγορίας για το χρονικό διάστημα από 01/03/2022 έως 
30/06/2022.  

 

 
 Κοινοποίηση:                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Οικονομική Υπηρεσία 

 Ενδιαφερόμενο                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΩΝΩΡΩ-ΘΛΟ


		2023-10-11T10:24:39+0300
	Athens




